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KOMENDANT  POWIATOWY  POLICJI  W  OPOCZNIE

Młodszy  Inspektor  Mariusz  Siejka







Młodszy  inspektor  Mariusz  Siejka  urodził  się  w  1977  roku  i  jest  absolwentem  Uniwersytetu  Łódzkiego  oraz  Wyższej
Szkoły  Policji  w  Szczytnie.  Służbę  w  Policji  rozpoczął  w  listopadzie  1998  roku.  Na  początku  swojej  drogi  zawodowej  był
związany  z  świętokrzyską  Policją,  w  której  służbę  pełnił  do  2001  roku.  Od  tego  czasu  do  chwili  obecnej  pełni  służbę  w
garnizonie  Łódzkim.

Przebieg  służby  na  stanowiskach  kierowniczych:

Naczelnik  Wydziału  Prewencji  III  Komisariatu  Policji  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Łodzi

Zastępca  Komendanta  Komisariatu  III  Policji  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Łodzi

Komendant  Komisariatu  VIII  Policji  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Łodzi

I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Pabianicach



od  1  sierpnia  2022  roku  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Opocznie

Otrzymane  odznaczenia  państwowe  i  resortowe:

Brązowy  Medal  Za  Długoletnią  Służbę

Srebrna  Odznaka  Zasłużony  Policjant  

Brązowa  Odznaka  Zasłużony  Policjant

 

 

ZASTĘPCA  KOMENDANTA  POWIATOWEGO  POLICJI  W  OPOCZNIE

Młodszy  Inspektor  Magdalena  Kucharska



Młodszy  inspektor  Magdalena  Kucharska  urodziła  się  w  1974  r.  w  Łodzi.  Jest  absolwentką  Uniwersytetu  Łódzkiego  oraz
Wyższej  Szkoły  Policji  w  Szczytnie.
Służbę  w  Policji  rozpoczęła  w  2000  roku  w  Komendzie  Stołecznej  Policji,  a  następnie  od  2001  r.  pełniła  służbę  w
Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Bełchatowie.  

Od  początku  związana  z  pracą  procesową,  początkowo  w  wydziale  zajmującym  się  przestępstwami  w  ruchu  drogowym,
następnie  w  Wydziale  Dochodzeniowo-Śledczym  oraz  w  Wydziale  do  Walki  z  Przestępczością  Gospodarczą  i  Korupcją.  W
latach  2015-2016  zajmowała  stanowisko  eksperta  do  spraw  kontroli  bełchatowskiej  komendy.

Od  2017  roku,  była  naczelnikiem  Wydziału  do  Walki  z  Przestępczością  Gospodarczą  i  Korupcją  Komendy  Powiatowej



Policji  w  Bełchatowie.  Od  1  lipca  2023  roku,  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Opocznie.
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